Ректору АНО ВО
«Российский новый университет»
В.А. Зернову

от  ___________________________________
______________________________________
                                 (ФИО полностью)
(контактный телефон)___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ рублей за обучение ____________________________________________________________________________(ФИО) по договору №_____________________от________________________ за 20__/20___ уч.г.,
в связи с __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________.

Вышеуказанную сумму прошу перевести по следующим реквизитам:

ФИО получателя полностью ________________________________________________________
Полное наименование банка ________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
ИНН банка___________________________ КПП банка__________________________________
БИК банка_______________________________________________________________________

Расчетный счет банка _____________________________________________________________
Корр. счет банка __________________________________________________________________
Лицевой счет и № карты получателя__________________________________________________
_________________________

                                                                                                                                                 (подпись)

« ___ » ____________ 20 __ г.